DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA EM EDUCAÇÃO
ESPECIAL INCLUSIVA NA REGIÃO DE FRONTEIRA de autoria de RAIANE PAIM PINTO,
MARIA LUZIA DA SILVA SANTANA, RENAN GONÇALVES BARBOSA, MIGUEL ANGEL
TORRALBA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9587

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9587